

Dział BHP i Ochrony Środowiska

Praca musi być bezpieczna

Analizę stanu bezpieczeństwa i higieny pracy w ISD Hucie Częstochowa za 2016 rok przygotował Dział BHP i Ochrony Środowiska, a Prezes Zarządu polecił zapoznać z nią wszystkich pracowników.

– Stan bezpieczeństwa za rok 2016 można określić jako dobry. W przyszłości szczególną uwagę należy zwrócić na monitorowanie zdarzeń potencjalnie wypadkowych, których zgłaszanie przez pracowników może wyeliminować zagrożenia oraz zmniejszyć ilość wypadków przy pracy – ocenia Zbigniew Słomka, szef Działu BHP i Ochrony Środowiska ISD Huty Częstochowa.

Wypadki przy pracy

W ubiegłym roku pracownicy ISD Huty Częstochowa ulegli ośmiu wypadkom (dokładnie tyle samo było w 2015 r.). Pięć z nich miało miejsce w Oddziale Kompletacji i Załadunku Wyrobów Gotowych, a po jednym w Oddziale Produkcji Blach, Wydziale Utrzymania Ruchu oraz w Stalowni. Na szczęście żaden z wypadków nie spowodował ciężkich obrażeń.

Analiza zdarzeń doprowadziła do wniosku, że większość przyczyn wypadków związana była z tzw. czynnikiem ludzkim (niewłaściwe metody pracy, lekceważenie zagrożenia, nieuwaga, pośpiech itp.). Jedną zauważalnie wzrosła liczba technicznych przyczyn, które w 2016 roku miały wpływ na ponad 30 procent wypadków. Zdaniem służb BHP powinno to mobilizować, zarówno pracowników na stanowiskach robotniczych, jak i bezpośredni nadzór, do eliminowania nieprawidłowości i zagrożeń.

W ISD Hucie Częstochowa odnotowano także dwie choroby zawodowe u pracowników (w obu przypadkach chodziło o ubytek słuchu). Na czynniki szkodliwe w 2016 r. w Hucie narażonych było: 289 osób na hałas, 122 na zapylenie i 21 na mikroklimat gorący.

Kontrole stanu BHP

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny przeprowadził w 2016 roku dwie kontrole w Hucie. Pierwsza, w lipcu, zakończyła się decyzją zarzą-

dającą, aby przeprowadzić badania i pomiary czynników szkodliwych dla zdrowia występujących w środowisku pracy, założyć i prowadzić na bieżąco rejestr czynników szkodliwych dla zdrowia występujących na stanowiskach pracy, założyć i prowadzić na bieżąco karty badań i pomiarów czynników szkodliwych dla zdrowia oraz zapoznać pracowników z wynikami przeprowadzonych pomiarów, sporządzić spis stosowanych substancji i mieszanin niebezpiecznych, wywiesić instrukcje składowania, pakowania załadunku i transportu substancji niebezpiecznych w ich magazynach oraz zapoznać z nimi pracowników wykonujących te prace, przedstawić do wglądu rejestr prac, których wykonywanie powoduje konieczność pozostawiania w kontakcie z substancjami chemicznymi, mieszaninami, czynnikami lub procesami technologicznymi o działaniu rakotwórczym lub mutagenym oraz przedstawić rejestr pracowników narażonych na ich działanie. Wydano również pięć zarządzeń dotyczących odnowienia wybranych pomieszczeń sanitarnych i socjalnych.

Druga kontrola odbyła się 28 grudnia, a jej celem było skontrolowanie wykonania zarządzeń w sprawie odnowienia pomieszczeń. Kontrola zakończyła się bez uwag.

Łącznie Państwowa Inspekcja Pracy po kontrolach w Hucie sformułowała jedną notatkę urzędową, jedno wystąpienie oraz dwa nakazy usunięcia zagrożeń zawierające łącznie 15 punktów. Wszystkie zostały zrealizowane.

Pracownicy Działu BHP i Ochrony Środowiska prowadzili kontrole popołudniowe, wydając 20 zaleceń, z czego wszystkie zrealizowano.

W ramach przedsięwzięć, mających na celu zapobieganie zagrożeniom życia i zdrowia pracowników oraz poprawę warunków pracy, zrealizowano szereg zadań, m.in. modernizację trzech sztuk



Jednym z działań na rzecz poprawy stanu bezpieczeństwa na terenie ISD Huty Częstochowa były w 2016 r. wspólne ćwiczenia hutniczych służb oraz Państwowej Straży Pożarnej. Zdjęcie: Robert Goner

suwnic, w celu dostosowania do sterowania przy pomocy radia, naprawy drogi dojazdowej do placu złomowego przy Stalowni oraz bramy nr 6 na terenie Walcowni Blach Grubych, wymianę znacznej ilości lamp na terenie WBG. Usunięto również odstające blachy i uszkodzone szyby z budynku Hali B na terenie Stalowni, odnowiono wybrane pomieszczenia sanitarne oraz socjalne na terenie WBG i poprawiono linie wyznaczające ciągi komunikacyjne.

Ochrona przeciwpożarowa

Zgodnie z obowiązującymi przepisami przeciwpożarowymi w 2016 roku dokonano przeglądu instalacji hydrantowej, w tym zbadano wydajność i ciśnienie w 107 hydrantach wewnętrznych i 36 zewnętrznych. W związku ze stwierdzonymi nieprawidłowościami, opracowany został program naprawczy, który jest w trakcie realizacji.

Ponadto przeglądowi zostały poddane gaśnice znajdujące się na wyposażeniu wszystkich jednostek organizacyjnych Huty. Napelzionych lub wyremontowanych zostało 167 gaśnic śniegowych i 149 gaśnic proszkowych.

Na wniosek Działu BHP i Ochrony Środowiska zakupiono 7 gaśnic przewoźnych GP-25, które zostały rozmieszczone na terenie hal Walcowni Blach Grubych oraz w Stalowni, w specjalnie utworzonych punktach koncentracji sprzętu przeciwpożarowego na potrzeby ekip ratowniczych.

W związku z realizacją zobowiązania, jakie zostało

określone we wniosku do MSWiA w sprawie wyrażenia zgody na likwidację Zakładowej Służby Ratowniczej, przeprowadzono szkolenia okresowe z zakresu ochrony przeciwpożarowej, w których udział wzięło 192 pracowników. Ponadto, ośmiogodzinne szkolenie przeszli wszyscy pracownicy zatrudnieni na stanowiskach robotniczych. Dla wszystkich pracowników przyjętych do Huty za pośrednictwem agencji pracy tymczasowej przeprowadzono szkolenia w zakresie bezpieczeństwa przeciwpożarowego.

Jedynym ubiegłorocznym pożarem na terenie Huty miał miejsce 19 maja, kiedy to z nieustalonych przyczyn, podczas prac rozruchowych zapaliła się chłodnia wentylatorowa VOD na Stalowni.

W akcji gaśniczej uczestniczyło 9 jednostek Państwowej Straży Pożarnej. W wyniku pożaru zniszczeniu uległa chłodnia wentylatorowa VOD oraz fragment elewacji chłodni COS.

Ponadto, w 2016 roku przeprowadzono w Hucie dwukrotnie ćwiczenia z udziałem jednostek Państwowej Straży Pożarnej. 10-12 maja odbyła się symulacja katastrofy kolejowej, w trakcie której doszło do wycieku substancji chemicznej. Do ćwiczeń skierowany był specjalny zespół ratownictwa chemicznego.

Natomiast 11-13 października odbyły się ćwiczenia symulujące pożar budynku administracyjnego WBG. W ich trakcie przeprowadzono także ćwiczenia w zakresie ewakuacji osób z budynku biurowe-

go, w którym stale przebywa ponad 50 osób.

Przeprowadzono także 63 bieżące kontrole stanu ppoż., podczas których wydano kilkanaście ustnych poleceń usunięcia nieprawidłowości w tym zakresie. Natomiast w ramach doskonalenia Zintegrowanego Systemu Zarządzania ISD Huta Częstochowa audyt dokumentów przeprowadziło Bureau Veritas.

Wnioski na przyszłość

W podsumowaniu analizy stanu BHP w 2016 r., jej autorzy stwierdzają, że działania techniczne i organizacyjne w ISD Hucie Częstochowa powinny zmierzać do poprawy warunków pracy i bezpieczeństwa poprzez: eliminowanie zagrożeń stwierdzonych podczas regularnych kontroli, przygotowanie stanowisk pracy zgodnie z zasadami BHP, zwracanie podczas odpraw szczególnej uwagi na stosowanie środków ochrony indywidualnej, zwracanie uwagi przez pracowników dozoru na metody pracy wszystkich osób znajdujących się na danym odcinku (uwzględniając pracowników firm zewnętrznych), egzekwowanie przez pracowników dozoru właściwych metod pracy, zgłaszanie zdarzeń potencjalnie wypadkowych oraz terminową i skuteczną realizację zaleceń Zakładowego Społecznego Inspektora Pracy i specjalistów ds. BHP, a także nakazów Państwowej Inspekcji Pracy. N

Praca na terenie Huty

Specjaliści wciąż poszukiwani

Maszynista lokomotywy zdalnie sterowanej oraz suwnicowi to najbardziej poszukiwani specjaliści do pracy na terenie ISD Huty Częstochowa.

W związku z powrotem Stalownia do pracy w systemie czterobrygadowym, ISD Huta Częstochowa poszukiwała dodatkowych pracowników zatrudnionych za pośrednictwem agencji pracy tymczasowej. Potrzebni byli m.in. operatorzy pieca, operatorzy COS, wytapiacze,

jak i z utrzymaniem ruchu: energetycy, elektrycy, mechanicy, hydraulicy i automatycy. Kilku z nich udało się znaleźć, ale wciąż brakuje osób o specyficznych umiejętnościach i uprawnieniach.

Wydział Transportu, który teraz we wszystkie dni wykorzystuje do pracy pięć lokomotyw, poszukuje maszynisty, który musi posiadać m.in. uprawnienia: maszynisty spalinowych pojazdów trakcyjnych i ustawiacza oraz ukończony kurs operatora lokomotywy zdalnie sterowanej.

Wciąż potrzeba również suwnicowców. Kierownictwo Huty oprócz wykwalifikowanych suwnicowców, gotowe jest zatrudnić osoby bez uprawnień zainteresowane poszerzeniem kwalifikacji. Huta w sfinansuje im kurs i egzamin przed komisją z Urzędu Dozoru Technicznego. Pierwsza grupa przeszła już szkolenie. Trwa nabór kolejnych kandydatów. N

Szczegółowe informacje o naborze w ogłoszeniu na stronie 2.

W fotograficznym skrócie



Z udziałem ponad 800 osób na Placu Biegańskiego odbył się happening, zachęcający do przekazywania 1 procenta podatku na rzecz organizacji i stowarzyszeń działających w Częstochowie.



Prezydent Częstochowy Krzysztof Matyjaszczyk podpisał umowę na 96,5 mln zł unijnego dofinansowania do rozbudowy DK-46 – ulic Główniej, Przejazdowej i obejścia ul. św. Barbary do ul. Pułaskiego.



Rzeźbiarz Mariusz Chrząstek, komisarz Plenerów Artystycznych ISD Huty Częstochowa znalazł się w gronie częstochowian uhonorowanych odznaczeniem „Zasłużony dla Kultury Polskiej”.

Aktualności kulturalne

● NA SCENIE FILHARMONII

Filharmonia Częstochowska im. Bronisława Hubermanna zaprasza w piątek o godz. 19 na Koncert Walentynkowy, który poprowadzi Piotr Metz, a z orkiestrą symfoniczną wystąpi Gaba Kulka. W sobotę o godz. 16 będzie można zobaczyć spektakl „Między łózkami” z udziałem Katarzyny Skrzyneckiej, Artura Barcisia, Lesława Żurka, Radosława Pazury i Katarzyny Ankudowicz, w niedzielę o godz. 17 koncert zespołu Stare Dobre Małżeństwo, a we wtorek o godz. 18.50 kolejny Akademicki Koncert Kameralny, przygotowany wspólnie z Akademią im. Jana Długosza. W lutym w Filharmonii Częstochowskiej wystąpią także m.in. Kabaret Skecczów Męczących (19.02 godz. 20) i Waldemar Malicki ze swoją Filharmonią Dowcipu (26.02 o godz. 16 i 19). Ponadto 24 lutego operowe: „Traviata” Giuseppe Verdiego zaprezentuje orkiestra, chór, balet oraz soliści Opery Śląskiej w Bytomiu.

● W TEATRZE IM. MICKIEWICZA

Teatr im. Adama Mickiewicza zaprasza w piątek o godz. 19 na komedię „Mayday” Raya Cooneya, a w sobotę i niedzielę o godz. 19 oraz we wtorek o godz. 18 na komedię „Historie łózkowe” Norma Fostora. Także we wtorek o godz. 21 zaplanowano recital aktorki Marty Honzatko pod tytułem „Nie tylko kobieta”. Z myślą o młodych widzach w czwartek o godz. 9 i 11.30 prezentowany będzie „Tajemniczy ogód” według Frances H. Burnett, a w ramach Czwartku Studenckiego o godz. 18 „Proca” Nikołaja Kolady. W kasie teatru są również do nabycia bilety na koncerty, które odbędą się w tym sezonie: satyryka Andrzeja Poniedziałkiego „Melo-Nie-Dramat” (10 marca, godz. 18 i 20), zespołu Raz, Dwa, Trzy (31 marca, godz. 19) i czeskiego barda Jaromira Nohavicy (10 i 11 czerwca, godz. 20).

● SPEKTAKL W „POLITECHNIKU”

W Klubie „Politechnik” (Al. Armii Krajowej 23/25) w sobotę, 11 lutego, o godz. 16 i 19 będzie można zobaczyć komedię „Dwie morgi utrapienia” Marka Rębacza.

● TEATR FROM POLAND ZAPRASZA

W Teatrze From Poland, Al. NMP 2, w piątek o godz. 20 zaplanowano koncert BABUKRÓL, czyli Budyń i Bajzel, w sobotę o godz. 20 występ woklaisty Wawrzyńca Dabrowskiego z projektem muzycznym „Henry No Hurry”, a w czwartek, 16 lutego, o godz. 20.30 koncert zespołu Vavamuffin. Ponadto w niedzielę o godz. 19 Teatr Poświęcony z Katowic zaprezentuje tam spektakl „Jarosław Ocalony”.

● TURNAU I BAJOR W „BIAŁYM BORKU”

Stajnia „Biały Borek” w Biskupicach k. Olsztyna, zaprasza na dwa koncerty. Za tydzień, w sobotę, 18 lutego, wystąpi tam z recitalem Grzegorz Turnau, a 11 marca zaśpiewa Michał Bajor. Szczegóły i rezerwacja miejsc pod numerami tel. 600 096 708 lub 603 930 703. Informacje: www.stajnia.civ.pl.

● WALENTYNKI NA RAKOWIE

W Miejskim Domu Kultury, ul. Łukasieńskiego 50/68 odbędą się dwa koncerty walentynkowe. W sobotę o godz. 18 najpiękniejsze piosenki z repertuaru grupy The Beatles przypomni zespół „Chrząstki” oraz filharmonicy, natomiast we wtorek o godz. 18 będzie tam można wysłuchać koncertu piosenek Anny German „Bal u Posejdona” w wykonaniu Adrianny Noszczyk.

● MŁODE TALENTY W „KREDENSIE”

Walentynkowy koncert młodych talentów ze Stowarzyszenia Centrum Inicjatyw Artystycznych „Talent” odbędzie się w sobotę o godz. 18 w restauracji „Kredens”, ul. 7 Kamienic 21.

● „VOLOSI” WE MSTOWIE

Kwintet smyczkowy „Volosi”, wykonujący muzykę górali karpacckich w jazzowych aranżacjach, wystąpi w niedzielę o godz. 17 w Gminnym Ośrodku Kultury we Mstowie, Plac Mickiewicza 17.

● KONCERT WALENTYNKOWY

Szymon Zygoń i Blanka Bodziachowska zagrają na Koncercie Walentynkowym w Lunchowni, ul. Waszyngtona 18, w niedzielę o godz. 16.

● MUZYKA DLA NAJMŁODSZYCH

Na widowisko muzyczne dla najmłodszych pod tytułem „Z Kufra muzycznych tajemnic – u braci stroików” zaprasza w niedzielę o godz. 11 Ośrodek Promocji Kultury „Gaude Mater”, ul. Dąbrowskiego 1.

● SPOTKANIE Z PIOSENKARKĄ

W cyklu „Zbysław Janikowski rozmawia z ...” w poniedziałek o godz. 18 w Ośrodku Promocji Kultury „Gaude Mater”, ul. Dąbrowskiego 1, odbędzie się spotkanie z piosenkarką Krystyną Maciejewską, wdową po Januszu Gniatkowskim.

● PROMOCJA POEZJI

Promocja tomika wierszy Jacka Gierasieńskiego zatytułowanego „Trzecia twarz” odbędzie się w środę o godz. 18 w Ośrodku Promocji Kultury „Gaude Mater”, ul. Dąbrowskiego 1. Spotkanie poprowadzi Bogdan Knop.

● NOWA WYSTAWA

„Reminiscencje z podróży” to tytuł wystawy malarstwa Elżbiety i Lecha Ledeckich, której wernisaż odbędzie się w piątek o godz. 19 w OPK „Gaude Mater”, ul. Dąbrowskiego 1.

● FOTOGRAFIA PODRÓŻNICZA

W piątek o godz. 18 Muzeum Częstochowskie zaprasza do Ratusza na Placu Biegańskiego na wernisaż wystawy fotografii górskiej, podróźniczej i artystycznej Janusza Wojtyna pod tytułem „Między ziemią a niebem...”.

● W MIEJSKIEJ GALERII SZTUKI

Na wernisaż wystawy zbiorowej, będącej efektem projektu artystycznego „Ślonski Kafka” zaprasza w czwartek o godz. 18 Miejska Galeria Sztuki, Al. Najświętszej Maryi Panny 64.

● PIOTR METZ O DAVIDZIE BOWIE

W środę o godz. 20.30 w sali kinowej OKF Iluzja zainaugurowany zostanie nowy cykl spotkań organizowanych przez Miejską Galerię Sztuki pod tytułem „Nieśmiertelni”, poświęcony wspomnieniom o artystach, którzy w ostatnich miesiącach odeszli na zawsze. Wypełnią je opowiadane anegdoty, słuchanie muzyki, rozmowy. Spotkania poprowadzą znawcy, pasjonaci, osoby, które miały okazję spotkać się z osobami, których sylwetki będą przybliżane. Pierwsze spotkanie z cyklu zostanie poświęcone Davidowi Bowie (1947-2016), a poprowadzi je znany dziennikarz muzyczny Piotr Metz. W planach są już kolejne podobne spotkania, podczas których wspomniani będą m.in. Prince, Leonard Cohen, George Michael.

● DKF „RUMCAJS” ZAPRASZA

W poniedziałek, 13 lutego, o godz. 18 Dyskusyjny Klub Filmowy „Rumcajs” w Klubie „Politechnik” (Al. Armii Krajowej 23/25) zaprasza na belgijską komedię „U Pana Marsa bez zmian”. Przed seansem prelekcja.

● NA EKRANIE OKF „ILUZJA”

Ośrodek Kultury Filmowej „Iluzja” (Al. NMP 64) zaprasza w najbliższym tygodniu na dwa najgłośniejsze amerykańskie filmy ostatnich tygodni: musical „La La Land” (nagrodzony 7 Złotymi Globami i nominowany do Oscara w 14 kategoriach) oraz komedię „Manchester by the Sea” (Złoty Glob i sześć nominacji do Oscara). Ponadto w sobotę i niedzielę o godz. 17 w cyklu Wielka sztuka na ekranie zostanie pokazany dokumentalny film „Bosch”, a we wtorek o godz. 12 w Kinie Seniora francuska komedia „Dusigrosz”. Również we wtorek, o godz. 16 odbędzie się specjalny walentynkowy seans polskiego filmu „Sztuka kochania. Historia Michaliny Wisłockiej” w reżyserii Marii Sadowskiej z Magdaleną Boczarą w roli głównej.

● W REPERTUARZE „CINEMA CITY”

Na ekrany częstochowskich kin Cinema City w ten weekend wchodzi: amerykański thriller „John Wick 2” i dramat „Ciemniejsza strona Greya” oraz duńsko-amerykańska animacja „Lego Batman: Film”. Na przedpremierowych seansach będzie pokazywany amerykański film familijny „Był sobie pies”. W multiplexach „Wolność” i „Galeria Jurajska” można też oglądać filmy: „Dlaczego on?”, „Jackie”, „Konwój”, „La La Land”, „McImperium”, „Monster Trucks”, „Po prostu przyjaźń”, „Rings” i „Sztuka kochania. Historia Michaliny Wisłockiej”. Dla młodych widzów są przeznaczone: „Balerina”, „Ostatni smok świata” i „Sing”. Uwaga! Niektóre filmy są prezentowane tylko w jednym ze wspomnianych kin.

● GIEŁDA MINERAŁÓW I BIŻUTERII

W Klubie „Politechnik” (Al. AK 23/25) w sobotę i niedzielę o godz. 10-18 odbędzie się Wystawa i Giełda Mineralów i Wyrobów Jubilerskich.

GI Group Sp. z o.o.

jest międzynarodową agencją doradztwa personalnego, której głównym zadaniem jest oferowanie w pełni wykwalifikowanych pracowników tymczasowych. Jesteśmy liderem na rynku włoskim oraz jedną z czołowych agencji w krajach, w których działamy. Posiadamy Certyfikat Ministerstwa Gospodarki i Pracy nr 570.

GI Group współpracuje z ISD Hutą Częstochowa Sp. z o.o., która aktualnie poszukuje osób chętnych do pracy na stanowiskach robotniczych:

W wydziale produkcyjnym:

- produkcja technologiczna (Stalownia);
- kompletacja, załadunek i rozładunek wyrobów hutniczych (operatorzy suwnic);
- przygotowanie, rozkrój i fazowanie blach.

W wydziałach wspomagających produkcję:

- naprawa, przegląd maszyn i urządzeń Stalowni.

W Wydziale Transportu:

- obsługa zdalnie sterowanej lokomotywy.
- Konieczne uprawnienia: maszynisty spalinowych pojazdów trakcyjnych, ustawiacza, ukończony kurs operatora lokomotywy zdalnie sterowanej.

Oferujemy:

- umowę o pracę tymczasową zawartą z agencją pracy tymczasowej
- atrakcyjne warunki wynagrodzenia
- dla osób bez uprawnień z możliwością przeszkolenia na koszt Huty (nie dotyczy Wydziału Transportu).

Mile widziane osoby z uprawnieniami: energetycznymi, operatora suwnicy - kategoria 1S, ręcznego lub zautomatyzowanego przecinacza tlenowego.

Osoby zainteresowane prosimy o przesyłanie dokumentów aplikacyjnych wraz ze zgodą na przetwarzanie danych osobowych na adres:

GI GROUP Sp. z o.o. - Oddział Częstochowa, Al. NMP 24, lok 15; 42-200 Częstochowa

I piętro (wejście od ul. Kościuszki) lub kontakt telefoniczny:

34 372 63 61

Dodatkowe informacje można uzyskać w Dziale Personalnym Huty, tel. **34 323 77 96**

Prosimy o dopisanie w CV klauzuli:

“Wyrażam zgodę na wykorzystanie i przetwarzanie przez firmę GI Group Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach, ul. Sobieskiego 11, danych osobowych do celów związanych z procesem rekrutacji oraz udostępnienie tych danych ISD Hucie Częstochowa Sp. z o.o., w ramach prowadzonych procesów rekrutacji, zgodnie z Ustawą z dnia 29.08.1997r (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 ze zm.) o Ochronie Danych Osobowych. Przysługuje mi prawo dostępu do moich danych, ich poprawiania oraz usunięcia.”

Zaproszenie w Aleje

Jarmark Świętego Walentego

Od piątku do niedzieli na Placu Biegańskiego i w III Alei Najświętszej Maryi Panny trwał będzie Jarmark Świętego Walentego połączony z Walentynkowym Złotem Food Trucków.

Podczas jarmarku w III Alei NMP co najmniej 60 wystawców będzie oferować prezentować będzie regionalne i tradycyjne produkty kulinarne m.in. miody, sery, wędliny, chleby, napitki regionalne, ale również ozdoby,

upominki i produkty rzemieślnicze. Nie zabraknie też akcentów walentynkowych. Na stoiskach na pewno będzie można znaleźć i kupić coś pysznego lub ciekawy prezent dla ukochanych. Jarmarkowi towarzyszyć będzie roman-

tyczna i taneczna muzyka. Zaplanowano degustacje, czy też strefę animacji.

Natomiast na Placu Biegańskiego stanie ponad 20 wyselekcjonowanych food trucków, czyli pojazdów i przyczep, w których przygotowuje się potrawy. To okazja, żeby nie tylko zjeść wyjątkowego hamburgera, zapiekanek czy hot doga, ale również można skosztować niecodziennych produktów. Wśród nich będzie np. Lu-

bish Langosh, owoce w czekoladzie, oryginalne frytki belgijskie, pierogi z różnych zakątków świata i wiele innych. Dania rodem z food trucków będzie można zjeść w podgrzewanym namiocie z ławami i stołami. Poprzedni zlot food trucków pod częstochowskim Ratuszem, który odbył się we wrześniu cieszył się dużym zainteresowaniem mieszkańców.

Otwarcie Jarmarku Świętego Walentego i Walentyn-

kowego Złotu Food Trucków zaplanowano w piątek rano.

W sobotę będzie można skosztować pysznych potraw przygotowanych przez restaurację Manzoli lub sprawdzić swoje wokalne umiejętności podczas walentynkowego karaoke. Dodatkowo będzie stacjonować mobilny punkt poboru krwi. Po południu częstochowian rozruszają dziewczyny z zespołu Sensual, a gwiazda wieczoru będzie Jorgusz.

W niedzielę będzie można spróbować walentynkowego tortu o godz. 13, wziąć udział w quizie dla zakochanych o godz. 17 i zrelaksować się w bezpłatnym kinie 7D. Przez cały weekend bezpłatnych porad udzielać ma wróżka Marzena, a także zostanie udostępniono Foto-budka.

Stoiska handlowe Jarmarku Świętego Walentego będą czynne w godz. 10-19, a food trucki mają oferować smako-łyki do godz. 21. N

Urząd Miasta

Wielkie docieplanie

Częstochowa zdobyła ponad 31 mln zł dofinansowania unijnego na trzy projekty termomodernizacyjne, które obejmują miejską pływalnię przy al. Niepodległości, salę sportową „Częstochowianka” przy ul. Rejtana oraz 11

Osobne projekty dotyczą krytej pływalni MOSiR przy alei Niepodległości i sali „Częstochowianki”, trzeci – największy - obejmuje 10 szkół i Bursę Miejską. Realizacja tego ostatniego trwa już od kilkunastu miesięcy. W Zespole Szkół Samochodowo-Budowlanych (ul. św. Augustyna) i SP 39 (ul. Kopernika) - kompleksowe termomodernizacje zostały zrealizowane (tu koszty miasta będą częściowo refundowane). Obecnie prace trwają w SP 31 (ul. PCK) i SP 33 (ul. Gosczyńskiego), inwestycje w pozostałych placówkach, pływalni i sali sportowej zostaną wykonane w latach 2017-2019 r.

Częstochowa w ostatnich latach działa konsekwentnie na rzecz termomodernizacji kolejnych obiektów miejskich, czego dowodzi także ostatni raport NIK dotyczący eliminacji niskiej emisji w miastach województwa śląskiego. Na tle innych ośrodków miasto wydaje na tego typu inwestycje, w większości kompleksowe (obejmujące też wymianę źródła ciepła lub podłączenie nieruchomości do miejskiej sieci) duże kwoty. W latach 2013-2015 blisko 37 mln zł.

Łączna wartość wszystkich prac w ramach obecnych projektów jest szacowana na blisko 52 mln zł.

W ramach termomodernizacji Pływalni Krytej przy al.

Niepodległości 20/22 zostaną prace remontowe i instalatorskie w celu termomodernizacji, wraz z podłączeniem do miejskiej sieci ciepłej, budynku zarządzanego przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Częstochowie. Zakres prac obejmuje docieplenie ścian, wymianę stolarki otworowej wraz z ościeżami oraz docieplenie stropodachów i prace towarzyszące, podłączenie budynku do miejskiej sieci ciepłowniczej, modernizację systemu wentylacji, a także montaż kolektorów słonecznych wspomagających podgrzewanie wody użytkowej i wody w basenie.

Projekt dotyczący Sali Sportowej „Częstochowianka” przy ul. Rejtana 7c zakłada wykonanie termomodernizacji obiektu zarządzanego przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w celu poprawy efektywności energetycznej budynku, przy jednoczesnym zmniejszeniu opłat za ogrzewanie. Realizacja projektu przyczyni się do zmniejszenia energochłonności i minimalizacji zużycia nieodnawialnych źródeł energii na zaspokojenie jego potrzeb, co w rezultacie stanie się przyczynkiem do poprawy stanu powietrza w mieście.

Przedmiotem projektu związanego z budynkami oświatowymi jest termomodernizacja następujących obiektów: SP Nr 39, Zespołu Szkół Samochodowo-Budowlanych, SP Nr 31, SP Nr 33, SP Nr 8 i Gimnazjum Nr 8, SP Nr 48 i Gimnazjum Nr 3, SP Nr 49 i Gimnazjum Nr 22, SP Nr 50 i Gimnazjum Nr 1, SP Nr 52 i Gimnazjum 21, SP Nr 53 i Gimnazjum 18 oraz budynek Bursy Miejskiej przy ul. Legionów. N

Z miasta i z regionu

● NOWY STAROSTA CZĘSTOCHOWSKI

Krzysztof Smela został w czwartek wybrany przez Radę Powiatu na nowego starostę częstochowskiego. Dotychczasowy członek Zarządu Powiatu, a do 2014 r. przez pięć kadencji wójt Mykanowa, zastąpił na tym stanowisku Andrzeja Kwapisza, który po 10 latach pełnienia funkcji zrezygnował z przyczyn zdrowotnych.

● ZAPROSZENIE NA BAL CHARYTATYWNY

Fundacja Oczami Brata zaprasza na charytatywną zabawę karnawałową, która odbędzie się 25 lutego o godz. 19 w siedzibie Częstochowskiego Teatru Tańca, ul. Kilińskiego 32/34. Dochód zostanie przeznaczony na rzecz niepełnosprawnych podopiecznych fundacji. W ramach atrakcji podczas balu wystąpią m.in. Częstochowski Teatr Tańca, saksofonista Jarosław Woszczyzna, Studio Tańca Orientalnego „Nidei” i podopieczny Fundacji – Robert Mateuszuk. Koszt zabawy: 300 zł od pary (150 zł/osoba). Zapewnione trzy dania gorące, zimna płyta, bufet z ciastami, kawą, herbatą, owocami i napoje, a wszystko w klimacie PRL-u, który gwarantuje Bar Kubuś. Zapisy pod numerem tel. 693 548 142 lub w biurze Fundacji Oczami Brata: Hala Sportowa Częstochowa, ul. Żużłowa 4, II piętro, do 10 lutego. N

Ogłoszenia drobne

SPRZEDAM Opla Astrę 1,2, rocznik 1998, przebieg 187 tys. km, garażowany, stan bardzo dobry, cena: 2800 zł. Wiadomość: tel. 608 018 281 (po godz. 19).

SPRZEDAM Suzuki Swift 1,3, rocznik 2009, przebieg 62700 km, czerwony, garażowany, pierwszy właściciel. Wiadomość: tel. 698 821 519.

SPRZEDAM Opla Vectrę 1,8 – benzyna, 1999 r., w bardzo dobrym stanie – wymieniony rozrząd. Cena: 5900 zł. Wiadomość: tel. 784 013 034.

SPRZEDAM Daewoo Matiz, rocznik 2000, silnik 0,8 l, niebieski metalik, stan dobry. Cena: 1500 zł. Wiadomość: tel. 723 975 624.

SPRZEDAM Seata Toledo, silnik 2 litry – diesel, rocznik 2006 (rejestracja 2007), bogate wyposażenie, krajowy, pierwszy właściciel. Wiadomość: tel. 606 109 312.

SPRZEDAM dwupokojowe mieszkanie, 51 m kw., na I piętrze bloku przy ul. Sportowej (Wrzosowiak). Wiadomość: tel. 698 547 394.

SPRZEDAM M-5, 72 m kw, z całym wyposażeniem, ul. Ossowskiego, III piętro w bloku czteropiętrowym. Cena: 249 tys. zł. Wiadomość: tel. 784 013 034.

SPRZEDAM M-2, 40 m kw., Raków - Al. Pokoju, 1 piętro, blok z cegły, własnościowe z księgą wieczystą, do remontu. Cena: 89 tys. zł - do negocjacji. Wiadomość: tel. 664 996 203.

SPRZEDAM mieszkanie, 47 m kw., przy ul. Łukasieńskiego 92. Cena: 100 tys. zł. Wiadomość: tel. 515 130 203.

Organizacja Międzyzakładowa NSZZ Solidarność ISD Huty Częstochowa

oferuje do sprzedaży
lokal użytkowy o powierzchni 61 m kw.
na parterze bloku przy ul. Kuncewiczowej 2
(róg Al. Pokoju).

W przeszłości mieściło się tam m.in. biuro poselskie i biuro podróży.

Szczegółowe informacje można uzyskać
pod numerem tel. **34 323 75 91**
(od poniedziałku do piątku w godz. 7-15).

Z żałobnej karty

Tadeusz Malarski (1933-2017)

W sobotę w Sanktuarium Św. Józefa pożegnaliśmy naszego Kolegę – Tadeusza Malarskiego, który zmarł 11 lutego. Pogrzeb odbył się tego samego dnia w Koszycach, położonej między Pińczowem a Bochnią, na tym samym cmentarzu, gdzie spoczywają Jego rodzice i teściowie.

Tadeusz Malarski urodził się 6 października 1933 roku w Pińczowie, a w Bochni uczył się i zdał maturę. W 1951 roku rozpoczął studia w Częstochowie, na Wydziale Metalurgicznym Wyższej Szkoły Inżynierskiej. Ukończył je 4 lata później, gdy uczelnia ta przekształcała się właśnie w Politechnikę Częstochowską, i uzyskał tytuł inżyniera metalurga ze specjalnością metalurgia surówki żelaza.

We wrześniu 1955 r. rozpoczął pracę w Wydziale Wielkich Pieców Huty (wówczas imienia Bolesława Bieruta). Początkowo pełnił funkcje mistrza i kierownika zmiany, a od 1960 r. był zastępcą kierownika Wydziału Wielkich Pieców. W 1972 r. przeszedł do Działu Głównego Technologa. Po utworzeniu Działu Perspektyw i Programowania Rozwoju Huty, został szefem jednostki i kierował nią do przejścia na emeryturę w 1992 r. Jego yczliwość i kultura osobista sprawiała, że był lubiany współpracowników i podwładnych.

Stale doskonalił swoje kwalifikacje: w 1973 r. ukończył studium podyplomowe w krakowskiej Akademii Górniczo-Hutniczej, a w 1977 r. studia na Politechnice Częstochowskiej, uzyskując tytuł magistra inżyniera hutnika ze specjalnością metalurgia surówki i stali. Współautor 3 patentów i 26 projektów racjonalizatorskich. W 1984 r. otrzymał odznakę „Zasłużony dla Wynalazczości i Racjonalizacji”.

Przez ponad 60 lat był aktywnym działaczem Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Przemysłu Hutniczego, pełniąc m.in. funkcje członka Zarządu Koła Zakładowego (1971-76), prezesa Koła Metalurgów (1979-83), członka Zarządu Oddziału (1984-92), przewodniczącego Komisji Specjalizacji Zawodowej Inżynierów Oddziału (1979-92). Odznaczony m.in. Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski, Złotą Odznaką Honorową SITPH, Złotą Odznaką Honorową NOT, a także wpisem do Księgi Zasłużonych Działaczy NOT.

Poza SITPH działał też w Akcji Katolickiej przy Parafii Św. Józefa i Stowarzyszeniu Przyjaciół „Gaude Mater”. Był współautorem monografii „Huta „Częstochowa” 1896-2002”, a także opracowań: „50 lat Walcowni Rur Huty „Częstochowa” 1952-2002”, „Historia energetyki Huty „Częstochowa” – 50 lat Siłowni – (1953-2003)” oraz „Dzieje parafii Św. Józefa Częstochowa – Raków”. Jego odejście pogrzyżło nas w wielkim smutku. **Koleżanki i Koledzy z Koła Seniorów SITPH**

Za pomoc okazaną podczas choroby, wyrazy współczucia po śmierci i udział w pogrzebie

Naszego Męża i Ojca TADEUSZA MALARSKIEGO

serdecznie dziękujemy

Księdzu Proboszczowi Parafii św. Józefa, personelowi Szpitala Hutniczego, wszystkim przyjaciołom, sąsiadom, koleżankom i kolegom, a także kierownictwu ISD Huty Częstochowa.

Żona oraz córka i syn z rodzinami

Komunikat MPKZP

Zarząd Międzyzakładowej Pracowniczej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej w ISD Hucie Częstochowa informuje, że kasa będzie czynna w godz. 8-15 15 i 22 lutego oraz 1, 8, 15, 22 i 29 marca..

Sport

Siatkówka

AZS już bez Adamajtisa

Siedemnasta porażka częstochowskich akademików w PlusLidze stała się faktem: w sobotę na Zawodziu podopieczni trenera Michała Bąkiewicza przegrali z Indykpołem AZS Olsztyn 0:3 (18:25, 23:25, 22:25). Kolejne akademickie derby w Hali Sportowej Częstochowa będzie można zobaczyć już w poniedziałek, 13 lutego: rywalem gospodarzy będzie ONICO AZS Politechnika Warszawska.

W zespole częstochowskim, podobnie jak i we wcześniejszym pojedynku z GKS-em Katowice, zabrakło Pawła Adamajtisa. Z końcem stycznia jego kontrakt z AZS-em został rozwiązany za porozumieniem stron, a 26-letni zawodnik, który do Częstochowy trafił przed obecnym sezonem z Indykpolu, będzie teraz grać we włoskiej Serie A – w Re-

vivre Milano. W tej sytuacji w wyjściowej szóstce na pozycji atakującego zagrał Michał Szalacha i dopiero na początku trzeciej partii zastąpił go Aleksander Grebeniuk.

Pierwszy punkt w meczu zdobyli gospodarze, właśnie po ataku Szalacha, ale olsztynianie zaraz wyrównali, a po chwili już prowadzili 4:1. Ich serię przerwał Szalacha, lecz cztery kolejne punkty

znowu przypadły gościom, co oznaczało wynik 8:2 dla Indykpolu. Zmiany wprowadzone przez trenera Bąkiewicza, Stanisław Wawrzyńczyk za Rafała Szymurę i Adrian Szlubowski za Mykołę Morozę, pozwoliły na krótko opanować sytuację i zmniejszyć stratę do trzech punktów. Częstochowianie przegrywali już tylko 10:13, ale czternasty punkt dla gości zdobył Wojciech Włodarczyk, a potem – przy zagrywce Jakuba Kochanowskiego (któremu przypadło miano najlepszego zawodnika meczu) – przewaga Indykpolu znowu wzrosła. Gospodarze przegrywali 14:24. Udało się jeszcze obronić cztery setbole, lecz przy piątym skutecznie zaatakował Aleksander Śliwka.

W drugim i trzecim secie, z Tomaszem Kowalskim w roli rozgrywającego (zastąpił Konrada Buczka), gospodarze grali lepiej, ale nie na tyle,

żeby wygrać choć jedną z tych odsłon. W drugiej prowadzili 4:2, a potem 6:5. Był jeszcze remis 7:7, lecz atak Śliwki i cztery punkty przy zagrywce Pawła Woickiego dały gościom pięciopunktową przewagę – 7:12. Po asie Kochanowskiego było 9:15, ale dość niespodziewanie gospodarze zaczęli odrabiać straty. Doprowadzili nawet do remisu 21:21, lecz wtedy o weryfikację poprosił trener Andrea Gardini, a ta okazała się korzystna dla Indykpolu i wynik został zmieniony na 20:22. Częstochowianie walczyli do końca. Po tym jak nie przyjęli zagrywki Kochanowskiego przegrywali 21:24, ale Bartosz Buniak i Szalacha sprawili, że Indykpol nie wykorzystał dwóch setboli. Przy trzecim „kropkę nad i” postawił Jan Hadrava.

W trzecim secie gospodarze błyskawicznie stracili pięć punktów i przegrywali

0:5, ale i tym razem podjęli jeszcze walkę i kilkakrotnie byli bliscy remisu, ale w kluczowych momentach zepsuli zagrywkę. Pierwszy raz, przy stanie 10:11, Moroz zaserwował w aut. Potem, przy 18:19, Kowalski posłał piłkę w siatkę. Przy wyniku 16:17 i 21:22, nie udało się zatrzymać ataków Włodarczyka. Dzięki Grebeniukowi gospodarze obronili piłkę meczową, ale drugą wykorzystał Daniel Pliński, co dało gościom wygraną.

Częstochowski AZS wystąpił w składzie: Buczek, Moroz, Buniak, Szalacha, Szymura, Janus i A. Kowalski (libero) oraz Wawrzyńczyk, Szlubowski, T. Kowalski i Grebeniuk. W drużynie z Olsztyna grali: Woicki, Śliwka, Kochanowski, Hadrava, Włodarczyk, Pliński i Żurek (libero) oraz Boswinkel, Makowski, Palacios i Buchowski.

W dwudziestej kolejce PlusLigi doszło do dwóch sensa-

cji: ONICO AZS Politechnika Warszawska pokonał 3:1 PGE Skrę Belchatów, a Espadon Szczecin 3:1 wygrał z Lotosem Treflem Gdańsk. Na czele jest nadal ZAKSA Kędzierzyn-Koźle, która ma 51 punktów, a druga w tabeli Asseco Resovia Rzeszów – 47. Na trzecie miejsce wysunął się Jastrzębski Węgiel – 45, na czwarte spadła Skra, którą dogonił Indykpol AZS Olsztyn – po 44. Dalej plasują się: Cuprum Lubin – 39, Cerrad Czarni Radom – 34, Lotos – 33, GKS Katowice – 31, ONICO AZS Politechnika – 26, MKS Będzin – 22, Łucniczka Bydgoszcz i BBTS Bielsko-Biała – po 16, Effector Kielce – 15, Espadon – 13 oraz AZS Częstochowa – 10.

Poniedziałkowy mecz z ONICO AZS Politechniką Warszawską rozpocznie się o godz. 18. Pierwsze spotkanie w stolicy wygrali częstochowianie – 3:1. (im)

Piłka nożna kobiet

ISD Gol zagra w barażu

Pilkarki ISD AJD Gol Częstochowa będą musiały rozegrać baraż o utrzymanie w ekstraklasie futsalu.

Częstochowianki, które we wszystkich dotychczasowych dziewięciu sezonach ligi futsalu zdobywały medale mistrzostw Polski, w tym sezonie grają w odmłodzonym składzie i nie awansowały do ćwierćfinałów. W ostatnich meczach grupowych uległy 0:3 drużynie ROW Rybnik i 1:2 zespołowi Lex Kancelaria Słomniki. W efekcie muszą

jeszcze powalczyć o pozostanie wśród najlepszych.

Barażowymi rywalkami częstochowianek będzie drugi zespół I ligi, zapewne Gwiazda Bassau Pruszków, choć szansę ma też Bronowianka Kraków. Mecze zaplanowane są na przełomie lutego i marca.

Natomiast w ostatni marcowy weekend piłkarki ISD AJD Gol powrócą do rozgrywek ligowych na otwartych boiskach. Częstochowianki występują obecnie w grupie południowej I ligi i również walczą o utrzymanie. N

Żużel

Doda zaśpiewa później

W przyszłą sobotę, 18 lutego, w Hali Sportowej Częstochowa odbędzie się prezentacja drużyny Włókniarza. Imprezę uświetnił występ zespołu Virgin z Dorotą „Doda” Rabczewską, ale zastąpi go Kombii.

Doda nie zaśpiewa, bo TVP właśnie na ten dzień przełożyła finał krajowych eliminacji do konkursu Eurovizji, a zespół Virgin ma umowę zobowiązującą go do występu podczas imprezy.

Doda i pozostali muzycy zapowiedzieli już, że w ramach rekompensaty dla częstochowskich kibiców chcą zagrać koncert w trakcie sezonu 2017 na stadionie SGP Arena

Częstochowa. Zapewne przy okazji jednego z meczów.

W zamian na sobotnią imprezę kierownictwo Włókniarza sprowadziło zespół Kombii z Grzegorzem Skawińskim i Waldemarem Trkaczykiem w składzie. Potwierdzony jest też występ drugiej gwiazdy muzycznej, czyli dziewczęcego zespołu Need For Strings, który na smyczkowych instrumentach klasycznych wykonuje covery rockowe i metalowe.

Ze względu na zmianę wykonawców rozpoczęcie prezentacji, podczas której mają się pojawić wszyscy żużlowcy, tworzący kadrę Włókniarza w sezonie 2017, przesunięto na godz. 20. N

Piłka nożna

Dwa sparingi Rakowa

Zimawpełni, a już w piątek wznawia rozgrywki piłkarska ekstraklasa. Drugoligowcy mają jeszcze przed sobą trzy tygodnie intensywnych przygotowań, by 4 marca wrócić gry o punkty. Na razie piłkarze częstochowskiego Rakowa, którzy są liderami II ligi, rozegrali dwa kolejne sparingi z pierwszoligowcami: w sobotę pokonali MKS Kluczbork 3-2 (1-1), a wśród zremisowali ze Stomilem Olsztyn 1-1 (1-0).

Początkowo sobotnim sparingpartnerem „czerwononiebieskich” miała być Miedź Legnica, potem ROW Rybnik, a ostatecznie został nim MKS Kluczbork.

Nowy zawodnik

Tymczasem w przeddzień spotkania z tym zespołem kadra Rakowa powiększyła się o nowego zawodnika. Jest nim Jacek Łabojko. Ten 19-letni pomocnik jest wychowankiem gliwickiego ŁTS-u Łabędy, z którego trafił do

Piasta, lecz nie doczekał się debiutu w ekstraklasie. Jesienią grał w czwartoligowym Ruchu Radzionków.

3-2 z MKS-em

Co ciekawe, Jacek Łabojko zagrał już w zwycięskim sparingu Rakowa z Wisłą Kraków, tyle, że jeszcze anonimowo, jako „zawodnik testowany”. Za to w sobotnim meczu z MKS-em Kluczbork, jako jedyny w zespole częstochowskim rozegrał aż 80 minut i w pierwszej połowie miał nawet okazję na zdobycie gola, lecz przegrał pojedynek z bramkarzem rywali.

Pierwszoligowcy objęli prowadzenie w 10 min. po strzale Tomasza Chałasa, a wyrównanie padło w 33, po rzucie różnym i strzale Łukasza Sołowaja oraz rykoszecie od Krzysztofa Budzianego.

Po przerwie kolejne bramki dla Rakowa zdobyli Rafał Figiel w 61 min. i Adam Czerkas w 63 min., a gola dla przeciwnika uzyskał Maciej Kowalczyk i mecz zakończył się zwycięstwem 3-2.

W pierwszej połowie Raków grał w składzie: Lis – Sołowaj, Petrašek, Góra – Kmieć – Wojtyra, Żmijewski (od 35 min. Oziębala), Łabojko, Mazan, Siedlik – Płonka. Po przerwie wystąpili: Czaplą – Oziębala, Ďuriška, Mesjasz – Margol – Kowalczyk, Wróbel, Figiel, Łabojko (od 80 min. Jaworski), Malinowski – Czerkas.

1-1 ze Stomilem

W środę podopieczni trenera Marka Papszuna wystąpili w... Warszawie, bowiem mecz ze Stomilem Olsztyn odbył się na boisku tamtejszego Ośrodka Sportu i Rekreacji Targówek.

Prowadzenie dla częstochowian uzyskał w 9 min. Tomasz Wróbel, a wyrównał w 70 Patryk Kun.

Raków do przerwy grał w składzie: Czaplą – Góra (od 30 min. Ďuriška), Sołowaj, Mesjasz – Margol – Oziębala, Wróbel, Figiel, Kowalczyk (od 30 min. Mazan), Malinowski – Płonka. Skład z drugiej połowy to: Lis – Ďuriška,

Sołowaj (od 60 min. Góra), Mesjasz – Kmieć – Wróbel (od 60 min. Kowalczyk), Żmijewski, Łabojko, Mazan, Żmijewski, Siedlik – Płonka (od 71 min. Wojtyra).

Z powodu chorób lub urazów na boisku zabrakło tym razem Przemysława Mizgały, Piotra Malinowskiego i Adama Czerkasa.

Już w sobotę, 11 lutego, „czerwononiebieskich” czeka kolejny sparing z pierwszoligowym GKS-em Katowice, prowadzonym przez byłego piłkarza i trenera Rakowa – Jerzego Brzęczka.

W przyszłym tygodniu sparingpartnerami częstochowian będą: trzecioligowy Widzew Łódź (15.2.) oraz pierwszoligowe Zagłębie Sosnowiec (19.2.), a ostatnim testem ma być spotkanie z pierwszoligowym Podbeskidziem Bielsko-Biała (25.2.).

Na 4 marca zaplanowana jest inauguracja rundy wiosennej II ligi, a gościem na stadionie Rakowa przy ul. Limanowskiego będzie wtedy GKS Belchatów. (im)

GŁOS hutnika
Istnieje od 7 czerwca 1951 r.

TYGODNIK

ISD Huta Częstochowa Sp. z o.o.
http://huta.isd-poland.com

Adres redakcji: „Głos Hutnika”, ul. Kucelińska 22, 42-207 Częstochowa, e-mail: redakcja.gh@isd-hcz.com.pl

Materiały redaguje i opracowuje: ● redaktor naczelny Jacek Noszczyk, tel. 34 323 70 45, 34 323 74 10.

Redakcja nie zwraca materiałów niezamówionych, zastrzega sobie prawo ich skracania i adiustacji. Za treść ogłoszeń redakcja i ISD Huta Częstochowa nie odpowiada. Dla pracowników Huty ogłoszenia drobne są bezpłatne. Ogłoszenia przyjmujemy w godz. 8-14. Druk: Firma Poligraficzno-Introligatorska „UDZIAŁOWIEC”, ul. Narcyzowa 2, 42-256 Olsztyn, tel. 34 366 14 22. Nakład: 1000 egzemplarzy. „Głos Hutnika” w wersji elektronicznej (pdf) na stronie: sitph.czest.pl/glos_hutnika.html